

ILLERNNYTT



Kära grannar,

hösten har nu gjort sitt intåg och med det kan vi konstatera av vi har en fantastisk utsikt för att njuta av årstidens vackra färger. Här kommer en uppdatering om styrelsens arbete och vad som händer närmast i vår förening.

Bastu

Det har varit löpande problem med våra bastur under en längre tid. Därför har styrelsen startat en grundlig utredning av orsak för att kunna ta fram en långsiktig lösning.

Orsak och åtgärd meddelas när undersökningen är färdig.

Sociala medier och kommunikation

Facebook

Vi har en sluten Facebookgrupp, Brf Illern Jarlaberg, där vi som boende kan kommunicera med varandra. Gruppens syfte är att stärka gemenskapen och ge möjlighet att stötta varandra i vardagen. Styrelsen agerar moderator samt administratör för gruppen.

För att säkerställa att alla medlemmar har samma information och för att skydda känsliga uppgifter, kommenterar styrelsen inte enskilda ärenden i Facebookgruppen. Våra primära kommunikationsverktyg är vår hemsida, våra anslagstavlor samt epost.

Gå gärna med i vår facebookgrupp om du inte redan är det och kontakta styrelsen via epost om du har ett ärende att diskutera.

Felanmälan

Styrelsen utreder en långsiktig plan för att korta ärendehantering och förbättra återkoppling till våra medlemmar. Som ett första steg ber vi boende att felanmäla avvikelser direkt till våra leverantörer.

Vid allmänna skador som driftstörningar i våra tvättstugor eller andra gemensamma utrymmen samt fastighetsskötsel ska du i första hand kontakta Nacka drift och skötsel via deras hemsida. Du får då ett ärendenummer där både du och styrelsen kan följa ärendet samt få löpande återkoppling.

Mer information om rutiner för felanmälan finns på vår [hemsida](#).

Ekonomimöte

Vi vill redan nu informera om kommande ekonomimöte den 27e november kl 19.00. Mötet kommer hållas i föreningsrummet på gård 15 och vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet att närvara.

Korrektur fakturering gemensamhetslokaler

Styrelsen vill informera om en rättelse på senaste faktura gällande gemensamhetslokaler. Faktureringen gäller för perioden 1a januari 2023 till 30e april 2024. Den perioden som står på fakturan är alltså en felskrivning.

Nästa period för fakturering kommer alltså vara från april 2024 till oktober 2024.



Oktober 2024

Om du har frågor angående faktureringen är du välkommen att maila styrelsen.

Trädgårdsdag med sopbil

Söndag den 3e november bjuder styrelsen in till en trädgårdsdag där vi förbereder våra gårdar för den kommande vintern. Här kommer du även kunna slänga brännbart i en sopbil som står parkerad på gatan mellan våra gårdar.

Observera att vi **INTE** kan lämna elektronik, vitvaror, hushållssopor eller miljöfarligt avfall. Denna typ av avfall måste var och en själva ombesörja att det tas om hand. Närmste återvinningsstation för detta ligger längs Saltsjöbadleden.

Agenda

10.00 Samling gård 16 för genomgång av vad som behöver fixas

11.30 Fika

12.00-14.00 Sopbil

Varmt välkomna!

Tack för din tid,

Styrelsen, Brf Illern

styrelsen@brfillern285.se

hsb.se/stockholm/brf/illern

